競争参加資格確認申請書

第      号

令和   年  月  日

社会福祉法人慈童会

理事長 北野 真弘 様

住   所

会 社 名

代表者氏名            ㊞

令和６年 8 月 26 日付で入札公告のありました特別養護老人ホームくすのき園介

護ロボット導入事業に係る競争入札に参加する資格について、入札者に必要な

事項を全て満たしていることを確認されたく下記の資料を添えて申請します。

記

１．会社案内

２．医療・福祉・介護施設での業務実績があることがわかる資料（任意）